（様式１）

令和　年　月　日
事前登録書
神戸市長　宛

　「神戸市地域エネルギー電力供給事業」についての公募型プロポーザルに対して、下記のとおり事前登録します。
記

	所在地
	〒

	法人名

	代表者
役職・氏名

	担当者
所属所在地
	〒

	担当者
所属・職名・氏名

	担当者電話番号

	担当者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※共同企業体での応募をお考えの場合に記入して下さい。
	共同企業体の
構成員（候補）
	所在地
法人名・団体名
代表者役職・氏名

	所在地
法人名・団体名
代表者役職・氏名

	所在地
法人名・団体名
[bookmark: _GoBack]代表者役職・氏名

以上